                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.07.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 318


┌                                                        ┐
	Про викладення підпункту 1.10. пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 26.02.2016 № 51 «Про передачу житла у власність громадян» у новій редакції 




Розглянувши заяву ***, *** щодо внесення змін у свідоцтво про право власності на житло,  керуючись ст. 328, 345 Цивільного кодексу України, законами України «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про захист персональних даних», «Про адміністративну процедуру», Постановою КМУ від 25.12.2015 № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Викласти підпункт 1.10 пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 26.02.2016 № 51 «Про передачу житла у власність громадян» у новій редакції:

«1.10. *** та членам її сім'ї: ***  –  трикімнатну квартиру № *** у  будинку № *** по вулиці Жовторіченській, загальною площею 62,5 кв.м у приватну спільну часткову власність по 1/8 частині кожному,  що становить 1/4 частку від загальної площі житлового будинку з господарчими побудовами, а саме: до квартири № 1 відноситься:  1/2 ч. літньої кухні-сараю літ. «Б», гараж літ. «Р», баня літ. «С», альтанка літ. «Т».

2. Відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради внести зміни в свідоцтво на право власності на житло від 29.02.2016 № 993, а саме: включити ½ ч. літньої кухні-сараю літ. «Б»

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради Вадима Бальваса.
Голова районної у місті ради

 




Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

